
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
r-2.ooZ.Z .g. 20Z.'\ 

Uchwała Nr .~1 .~~ 12024 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia . .f!·. 9. ~: .-?ą.~':l .. 

w sprawie zatwierdzenia przedstawionego przez Powiatowy Szkolny Związek Sportowy 
w Grodzisku Mazowieckim sprawozdania końcowego z wykonania zadania publicznego 
pt. "Powiatowe Finały Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej". 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Zatwierdza się przedstawione przez Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Grodzisku 
Mazowieckim sprawozdanie końcowe z wykonania zadania publicznego pt. "Powiatowe Finały 
Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej", na podstawie umowy nr WOK.032.3.2023 z dnia 
03.03.2023 r. Udzielono dotacji w kwocie 60000,00 zł, wykorzystano w całości w kwocie 
60 000,00 zł. 

§2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

~ki 

TA 


